SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

COMUNICADO

Tendo em vista a continuidade da situação de emergência na saúde do Estado de

Goiás, em razão da COVID-19, a Superintendência da Escola de Saúde de Goiás (SESG) COMUNICA a

suspensão da Chamada Pública Edital nº 14/2020 – SESG/SES-GO referente a distribuição das vagas de

estágio obrigatório nos campos da SES-GO para o segundo semestre de 2020 .

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS,

aos 25 dias do mês de agosto de 2020.

VIVIANE L. CASSIMIRO MEIRELES

Superintendente da Escola de Saúde de Goiás

SESG

Rua 26, nº 521, Jardim Santo Antônio, Goiânia-GO. CEP: 74.853070.

Fone: (62) 3201-3410, e-mail: gabinete.escoladesaude@goias.go.gov.br

Ouvidoria: 08006433700 ou pelo e-mail: ouvidoria@goias.gov.br

mailto:gabinete.escoladesaude@goias.go.gov.br
mailto:ouvidoria@goias.gov.br